- 1 -

EDITAL FUNSAU/NA Nº 13/2017
RESULTADO FINAL DO PROCESSO
 SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017

NOVA ANDRADINA/MS

JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de
Nova Andradina-FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível
técnico para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante
contratação em caráter temporário, por tempo determinado, como segue:

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   O número de vagas do nível técnico será:
1.2.1 01 (um) técnico em enfermagem.

1.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração
do Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no
Resultado Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site
www.funsau-na.ms.gov.br, no Jornal Imagem e no mural do Hospital Regional de Nova
Andradina.

Nova Andradina/MS, 26 de janeiro de 2017.

                               ALESSANDRA CORREIA ESQUIÇACTO FREIRAS
Presidente da banca organizadora

do Edital 01/2017

JOSE CARLOS PAIVA SOUZA
Diretor-Geral

http://www.funsau-na.ms.gov.br/

- 2 -

ANEXO I DO EDITAL Nº 13/2017

RESULTADO FINAL

                  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nome Pontuação Classificação

ROSANGELA MARIA DE ARAUJO SILVA 100,00 1 º

ELENA VIEIRA GALINDO 90,00 2 º

THAYSE APARECIDA ALMEIDA DE LIMA 89,50 3 º

ELAINE DE OLIVEIRA VIEIRA 72,50 4 º

DIEGO CARLOS PINHEIRO CARDOSO 65,00 5 º

ANA CRISTINA DIAS DOS SANTOS 65,00 6 º

ELAYNE LEANDRO LOBASKI 62,50 7 º

CATHIA REGINA RESENDE ERNESTO 62,50 8 º

EDMARA MARTINS BALTAZAR 62,00 9 º

WILLIAN HENRIQUE OLIVEIRA 60,00 10 º

MARIA JOSE ALMEIDA DA FONSECA DESCLASSIFICADA -

LUZINETE DE ANDRADE DESCLASSIFICADA -

RAQUEL DEFAVERI ALMEIDA DESCLASSIFICADA -